

Индивидуальный предприниматель Горбова Людмила Юрьевна

Адрес: 196247, СПб, Новоизмайловский пр-кт, д. 27, кв. 76

ИНН 784806506865 ОГРН 320784700200250



Предложение на производство работ по модернизации СКУД

ОБЪЕКТ : КЭПК "Приветнинское"

АДРЕС ОБЪЕКТА : Лен. область, Выборгский район, 18-й км Приморского ш., п.
Приветнинское.

Сметная стоимость 361 832,00

в том числе:

Раздел 1. Оборудование 317 832,00

Раздел 2. Работы 44 000,00

Раздел 1. Оборудование

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ	Ед. изм	Кол-во ед.	Цена за единицу	Стоимость
1	GATE, KeyTex-Gate; Двухканальный RFID считыватель дальнего действия (до 7 м). Частота 866.9 МГц, метки KT-UHF-TAG, Wiegand 26.	шт	1	147 664,00	147 664,00
2	GATE, GATE-8000; Базовый универсальный контроллер. Память на 16 тыс.ключей, 8 тыс.событий и 7 расписаний. Порт RS-485. Режимы: однодверный, двухдверный, турникетный, шлюз. Запрет повторного прохода, проход с подтверждением, 2 входа считывателей с протоколами Wiegand 26,26,32,33,40, ABA-2, TM, 4 тревожных входа. 2 выходных реле (30В DC/6А), 12В DC, -30°...+50°С	шт	1	19 740,00	19 740,00
3	GATE, KeyTex-Gate-USB-S; Настольный считыватель меток KT-UHF-TAG. Питание USB	шт	1	39 853,00	39 853,00
4	GATE, KT-UHF-MA-03 Gate; Антенна внешняя для считывателя KeyTex-Gate	шт	2	17 500,00	35 000,00
5	Кронштейн для антенны	шт	2	600,00	1 200,00
6	GATE, KT-SMA-05Y; Кабель-удлинитель для подключения антенны KT-UHF-MA-03 Gate — 5м	шт	2	2 700,00	5 400,00
7	GATE, KT-UHF-TAG EM; Пассивная метка, совмещенная с чипом Em-Marine(кодированная).	шт	100	264,00	26 400,00
8	GATE, KT-UHF-TAG Держатель; Держатель карты-метки KT-UHF-TAG с липучками на стекло.	шт	100	200,00	20 000,00
9	NetLan, U/UTP 5E 4 пары, Кат.5е (Класс D), 100МГц, одножильный, ВС (чистая медь), внешний, РЕ до -40С, черный, 305м EC-UU004-5E-PE-BK	м	150	50,00	7 500,00
10	СТС, Гофрированная труба ПНД легкого типа с/к D25 мм (50м)	м	100	25,00	2 500,00
11	Блок Питания 5А.	шт	1	3 575,00	3 575,00
12	Монтажный комплект (саморезы, стяжки, сверла)	шт	1	4 000,00	4 000,00
ИТОГО без НДС:					312 832,00
С транспортно-складскими расходами 5000 руб					317 832,00

Раздел 2. Работы по установке и программированию.

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ	Цена за единицу	Коэф. сложн.	Кол-во ед.	Стоимость договора
1	Прокладка кабеля	120,00	1	150	18000,00
2	Установка и подключение компонентов	1000,00	1	6	6000,00
9	Программирование и пусконаладка системы	20000,00	1	1	20000,00
ИТОГО без НДС:					44 000,00

ИТОГО

Раздел 1:	317 832,00
Раздел 2:	44 000,00
Итого	361 832,00
ИТОГО	361 832,00